jāatdod automobilis Iznomātājam tādā komplektācijā, kādā to sākotnēji saņēma 

Nomnieks, ņemot vērā normālo nolietojumu; 

2.2.10. Nomnieks lieto automobili tā, lai automobiļa lietošanas termiņa beigās katra 

viena automobiļa nobraukums nepārsniegtu 150000 (viens simts piecdesmit tūkstoši) 

kilometru. Ja nododot automobili Iznomātājam, automobiļa nobraukums pārsniedz šajā 

punktā noteikto nobraukuma ierobežojumu, Nomnieks samaksā Iznomātājam 

līgumsodu EUR 0.01 (nulle, komats nulle viens euro cents) apmērā par katru papildus 

nobraukto kilometru.